
 

 

 
          Oleśnica 1 lipiec 2022 r. 

 

Znak sprawy: PZS/TP/12/2022 

 
 

 

Dotyczy: DOSTAWA FABRYCZNIE NOWEGO AMBULANSU DROGOWEGO (TYPU B) 

WRAZ Z FABRYCZNIE NOWYM WYPOSAŻENIEM MEDYCZNYM DLA 

POWIATOWEGO ZESPOŁU SZPITALI. 

 
 

WYJAŚNIENIA  DO SWZ 

 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania dotyczące SWZ. 

Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2021r Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający 

przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:   

 

 

Pytanie nr.1 

Czy Zamawiający dopuści deskę ortopedyczną o szerokości 42 cm (16˝) spełniającą 

pozostałe zapisy OPZ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr.2 

Dot. Wzoru Umowy §4 ust. 2  

Prosimy o dopuszczenie pojazdu bazowego, którego gwarancja producenta wynosi 24 miesiące bez 

limitu kilometrów, 120 miesięcy na perforację nadwozia. Pozostałe warunki w tym przeglądy oraz 

naprawy zgodnie z ogólnymi warunkami gwarancji producenta pojazdu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr.3 

Dot. Wzoru Umowy §4 ust. 6 

Prosimy o wydłużenie czasu rozpoczęcia naprawy do 72 godzin jak również o potwierdzenie, że zapis 

dotyczy adaptacji specjalnej oraz wyposażenia medycznego. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wydłuża czas naprawy do 72 godzin i potwierdza, że zapis dotyczy adaptacji specjalnej 

oraz wyposażenia medycznego. 

 

 


